
ZARZĄDZENIE		NR		67/2019
WÓJTA		GMINY			MANOWO
	z	dnia		05	września	2019	r.

w	sprawie	sprzedaży	lokalu	mieszkalnego

            Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z  Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zm. ) art. 34 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) oraz

uchwały Rady Gminy  Manowo Nr  IV/28/2019 z dnia 28 lutego 2019 r.,  Wójt	Gminy	Manowo
zarządza	co	następuje	:

§		1.						Wyrażam zgodę na sprzedaż, bez przetargu dla najemcy, lokalu mieszkalnego nr 7 w budynku

               nr  15 w Boninie, obręb ewidencyjny  Bonin 0066 wraz ze współudziałem w działce gruntu nr 

               4/46 wynoszącym  96/1 000   i pomieszczeniem gospodarczym.

             

§		2.						Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 


